



ЗАКОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

**О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики
«О преобразовании муниципальных образований,
образованных на территории Киясовского района
Удмуртской Республики, и наделении вновь
образованного муниципального образования
статусом муниципального округа»**

Принят Государственным Советом
Удмуртской Республики

27 октября 2022 года

Статья 1

Внести в приложение 1 к Закону Удмуртской Республики от 28 апреля 2021 года № 37-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Киясовского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» (Официальный сайт Главы Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2021, 12 мая, № 02120520210858) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слова «исходной точки» заменить словами «исходной точки 1»;
- 2) в пункте 3:
 - а) в абзаце втором:

после слов «на восток 0,7 км» дополнить словами «по северной границе квартала 35 Киясовского лесничества»;

слова «кварталов 49» заменить словами «кварталов 35, 49»;

слова «на восток 0,2 км, далее на северо-запад 0,5 км» заменить словами «на запад 0,2 км, далее на северо-запад 0,25 км»;

слово «Крымлинка» заменить словом «Крынди́нка»;

слова «далее в 2,7 км юго-восточном» заменить словами «далее 2,7 км в юго-восточном»;

слова «по юго-восточной и юго-западной границам квартала 146» заменить словами «по границе квартала 146»;

слова «кварталов 146, 144, 143» заменить словами «кварталов 146, 142»;
слова «квартала 143» заменить словами «квартала 142»;

б) в абзаце третьем:

слова «кварталов 143, 142, 18, 19, 17, 16, 15, 136, 14, 13» заменить словами «кварталов 142, 18, 17, 136, 15, 14, 136, 13»;

слова «границы квартала 12» заменить словами «северной границы квартала 13»;

в) в абзаце четвёртом слова «кварталов 12, 11» заменить словами «кварталов 13, 12»;

г) в абзаце пятом:

слова «, далее на восток 1 км» исключить;

слова «исходной точки» заменить словами «исходной точки 1»;

д) дополнить абзацами следующего содержания:

«Описание границ земельных участков (территории Республики Татарстан), находящихся внутри территории (границ) Киясовского района Удмуртской Республики.

От исходной точки 2 – северо-восточного угла контура 24 земельного участка, учтённого в Едином государственном реестре недвижимости с кадастровым номером 16:01:000000:2808, – в северо-восточном направлении 0,8 км по середине русла реки Кырыкмас до западного угла квартала 53 Киясовского лесничества. Далее в юго-восточном направлении 2,0 км по западным границам кварталов 53, 67, 78 Киясовского лесничества, в северо-западном направлении 0,92 км до середины русла реки Кырыкмас, в северо-восточном направлении 2,5 км по середине русла реки Кырыкмас до исходной точки 2.

От исходной точки 3 – юго-западного угла выдела 42-2 квартала 157 Киясовского лесничества в северо-восточном направлении 0,4 км по просеке, в юго-восточном направлении 0,5 км вдоль леса до границы квартала 157 Киясовского лесничества, далее в юго-западном направлении 0,8 км вдоль леса (по границе квартала 157 Киясовского лесничества), в северо-восточном направлении 0,6 км по просеке до исходной точки 3.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Удмуртской Республики



А.В. Бречалов

г. Ижевск
13 декабря 2022 года
№ 67-РЗ